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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs sE Kosov6s, nr.2812008) dhe nenit 5 I te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr.
0l/0ll -5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas kErkes€s s€ DrejtorisE sE Sh6rbimeve Publike, kryetari i
Komun6s, merr k€te:

VENDIM

l. Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e realizimit t€
projektit: "Shida e automjeteve t6 konfiskuara", k€shtu q€, p€r kete qellim, lejohet
shpallja e ankandit publik.

2. Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Dreitoria e
Ekonomis€ dhe Financave p6r zbatimin e k€tij vendimi.

3. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

I

- Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike,
- Drejtoris€ se Ekonomise dhe Financave,
- Sektorit tE Prokurimit,
- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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